YTBEpKIALO

HcnionHUTENbHBIN AUPEKTOP
Kuposckoit obmacTHON

®denepanuu pyrdOIa

C.M. Boponusn
« » 2014 rona

Il 3Tan 00mepoccUiickoro nmpoexKra
«MuHH-PyTOO0J — B LIKOTY»

2001-2002 r.p.

CunoprtuBHblii ce30n 2014-2015 roaa
r. Kupos, ¢/k «AmMmyJibe»

YYACTHUKHA
I'pynna «A»: I'pynna «b»:
1. MOY COUI ¢ YUOII Ne58 r. Kupos 1. KOIUI r. Kupos
2. MBOY COIII Ne40 r. Kupos 2. llIxomna-uatepuat Nel r. Kupos
3. MBOY COIII Ne66 . Kupos 3. MBOY COIII Ne62 . Kupos
4. MBOY COUI Ne74 r. Kupos

© o000 ~No o b oD

11
12
13

12-00

12-30
13-00
13-30

14-00

14-30
15-00

15-30
16-00

09-30
10-00
10-30
11-00

KAJIEHJIAPH UT'P
25 Hos10ps1 (BTOPHUK)
MOY COII ¢ YHOIT Nes8 - MBOY COII Ne74 r. Kupos
r. Kupos
MBOY COLL Ne40 r. Kupos - MBOY COLL Ne66 r. Kupos
[[Txona-untepuar Nel r. Kupop - MBOY COILL Ne 62 r. Kupos
MBOY COII Ne66 r. Kupos - MBOY COII Ne74 r. Kupos
MBOY COLI Ned0 1. Knpos - MOY COM ¢ YUOIL Nes8
r. Kupos
K3IUI r. Kupos - [ITxona-unTepHat Nel r. Kupos
MBOY COII No40 r. Kupos - MBOY COII Ne74 r. Kupos
MOY COlTe YUOIINe58 MBOY COLI Ne66 . Kupos
r. Kupos
MBOY COL Ne 62 r. Kupos - K3IUI r. Kupos

26 Hosiops (cpena)
> punana 1A-2b
%> ¢unana 1b-2A
Urpa 3a 3-4 mecto
OUHAJI



