



Утверждаю
Исполнительный директор
Кировской областной
Федерации футбола

С.М. Воронин
«___» 2014 года

II этап общероссийского проекта «Мини-футбол – в школу» 2001-2002 г.р.

Спортивный сезон 2014-2015 года
г. Киров, с/к «Импульс»

УЧАСТИКИ

Группа «А»:

1. МОУ СОШ с УИОП №58 г. Киров
2. МБОУ СОШ №40 г. Киров
3. МБОУ СОШ №66 г. Киров
4. МБОУ СОШ №74 г. Киров

Группа «Б»:

1. КЭПЛ г. Киров
2. Школа-интернат №1 г. Киров
3. МБОУ СОШ №62 г. Киров

КАЛЕНДАРЬ ИГР

25 ноября (вторник)					
1	12-00	МОУ СОШ с УИОП №58 г. Киров	-	МБОУ СОШ №74 г. Киров	
2	12-30	МБОУ СОШ №40 г. Киров	-	МБОУ СОШ №66 г. Киров	
3	13-00	Школа-интернат №1 г. Киров	-	МБОУ СОШ № 62 г. Киров	
4	13-30	МБОУ СОШ №66 г. Киров	-	МБОУ СОШ №74 г. Киров	
5	14-00	МБОУ СОШ №40 г. Киров	-	МОУ СОШ с УИОП №58 г. Киров	
6	14-30	КЭПЛ г. Киров	-	Школа-интернат №1 г. Киров	
7	15-00	МБОУ СОШ №40 г. Киров	-	МБОУ СОШ №74 г. Киров	
8	15-30	МОУ СОШ с УИОП №58 г. Киров	-	МБОУ СОШ №66 г. Киров	
9	16-00	МБОУ СОШ № 62 г. Киров	-	КЭПЛ г. Киров	
26 ноября (среда)					
10	09-30		½ финала 1А-2Б		
11	10-00		½ финала 1Б-2А		
12	10-30		Игра за 3-4 место		
13	11-00		ФИНАЛ		